MOFDV 2023/24

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Dummert, Doris, Lupinenweg 7, 91058 Erlangen, Mobil:
01726453054, Tel.: 0913114076, doris.dummert@arcor.de
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.16.09.2023 20:00 09060460 DSC Hesselberg DC D'Artagnan Nurnberg 18:2
Fri. 29.09.2023 20:00 09060460 v DSC Hesselberg Il DSC Hesselberg 2:18
Sat.14.10.2023 20:00 09060460 DSC Hesselberg Phoenix Deining 15:5
Fri. 20.10.2023 20:00 09060370 v Dartkings Rohr DSC Hesselberg 10:10
Sat.04.11.2023 20:00 09060460  DSC Hesselberg Dart Club Hochstadt 14:6
Fri. 17.11.2023 20:00 09060220  Finnigan's Harp Nbg. Il DSC Hesselberg 4:16
Sat.13.01.2024 20:00 09060090 t/v 1. Steel-Da...Amberg Il DSC Hesselberg 9:11
Sun14.01.2024 18:00 09060350  DC Franken-Power DSC Hesselberg 9:11
Fri. 02.02.2024 20:00 09060460 v DSC Hesselberg DSC Hesselberg Il 12:8
Sat.17.02.2024 20:00 09060510  Phoenix Deining DSC Hesselberg 3:17
Sat.24.02.2024 19:00 09060290 v DC D'Artagnan Nirnberg DSC Hesselberg 0:20
Sat.02.03.2024 20:00 09060460 DSC Hesselberg Dartkings Rohr 16:4
Fri. 15.03.2024 20:00 09060590  Dart Club Hochstadt DSC Hesselberg 5:15
Sat.06.04.2024 20:00 09060460 DSC Hesselberg Finnigan's Harp Nbg. Il 14:6
Sat.27.04.2024 20:00 09060090t DSC Hesselberg 1. Steel-Da...Amberg Il 12:8
Sat.04.05.2024 20:00 09060460 DSC Hesselberg DC Franken-Power 9:11

Hallenverzeichnis

09060220 Cafe Bar Garage
Rennweg 12, 90489 Nirnberg

09060290 Sportheim St. Johannis 1888 e. V.

Schnepfenreuther Hauptstral3e 19, 90425 Niirnberg

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe
09060370 TSV Rohr
Am Weilerer Berg 16, 91189 Rohr
09060460 SV Lellenfeld
GrofRlellenlfeld 500, 91722 Arberg
09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060590 TSV Sportheim
An der Ziegelhutte 3 / Eingang: Am Treibweg, 91315 Hoéchstadt



MOFDV 2023/24

Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060730 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

nu.Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 15:01 | Page 2 From 2



